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Selecéo

Projeto: Curso de extensdo em Gestdo Empresarial - 1° semestre 2015

2.2.0003 Curso de extensdo em Gestdo Empresarial - 1° semestre 2015 Saldo Anterior 0,00

Data lang. Compens. Documento Rubrica Histérico Valor Saldo parcial

27/02/2015----- RECEITA DE Rodrigo Bicalho Rosa - Receita de Cursos - 12 Parcela do curso 290,00 290,00
CONTRATANTE Indroducéo a Gestéo Empresarial 1S 2015. | 174471

27/02/2015----- DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Tarifa Fornec Cheque | 180429 -18,40 271,60
TAXAS

27/03/201527/03/2015 -1/1 RECEITA DE Haendell Milderson Tameirdo Costa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 561,60
CONTRATANTE 175046

27/03/201527/03/2015 -1/1 RECEITA DE Marcela Miranda Moreira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175050 290,00 851,60
CONTRATANTE

27/03/201527/03/2015 -1/1 RECEITA DE Maria Constanza de Freitas Cherulli - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 1.141,60
CONTRATANTE 175051

27/03/201527/03/2015 -1/1 RECEITA DE Pedro Henrique Alves Mineiro - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175054 290,00 1.431,60
CONTRATANTE

27/03/201527/03/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranga | 176098 -28,00 1.403,60
FINANCEIRAS

30/03/201530/03/2015 -1/1 RECEITA DE Cyntia Christina Massote - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175041 290,00 1.693,60
CONTRATANTE

30/03/201530/03/2015 -1/1 RECEITA DE Luiza Avellar Senna Caronti - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175049 290,00 1.983,60
CONTRATANTE

30/03/201530/03/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga | 176100 -14,00 1.969,60
FINANCEIRAS

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Bruno Bosi Oliveira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175027 290,00 2.259,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Ana Maria Azevedo Amaral - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175036 290,00 2.549,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Angelo Bastianelli Scaramussa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175038 290,00 2.839,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Barbara Fonseca de Souza - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175039 290,00 3.129,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Eduardo Faria Procopio - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175042 290,00 3.419,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Felipe Lourengo Franga Guimarées Viana - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 290,00 3.709,60
CONTRATANTE | 175043

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Giulia Tonon da Matta Machado - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175045 290,00 3.999,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Leonardo Soares Chaves - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175047 290,00 4.289,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Marina Chaves da Cunha Peixoto - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175053 290,00 4.579,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/1 RECEITA DE Rodrigo Bicalho Rosa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175055 290,00 4.869,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 -1/2 RECEITA DE Fernanda Alves Cordeiro - Receita de Cursos - -1/2 - -1/2 | 176075 290,00 5.159,60
CONTRATANTE

31/03/201531/03/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servi¢o cobranga | 176101 -77,00 5.082,60
FINANCEIRAS

10/04/201510/04/2015 -1/1 RECEITA DE Lucas Duarte Louredo - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175048 297,67 5.380,27
CONTRATANTE

10/04/201510/04/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranca. | 176758 -2,97 5.377,30
FINANCEIRAS

16/04/201514/04/2015 -1/1 RECEITA DE Marcela Miranda Moreira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175070 290,00 5.667,30
CONTRATANTE

16/04/201516/04/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga. | 178447 -2,97 5.664,33
FINANCEIRAS

24/04/201524/04/2015 -1/1 RECEITA DE Cyntia Christina Massote - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175061 290,00 5.954,33
CONTRATANTE

24/04/201524/04/2015 -1/1 RECEITA DE Leonardo Soares Chaves - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175067 290,00 6.244,33
CONTRATANTE

24/04/201524/04/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranga | 178681 -5,94 6.238,39
FINANCEIRAS
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27/04/201527/04/2015 -1/1 RECEITA DE Angelo Bastianelli Scaramussa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175058 290,00 6.528,39
CONTRATANTE
27/04/201527/04/2015 -1/1 RECEITA DE Luiza Avellar Senna Caronti - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175069 290,00 6.818,39
CONTRATANTE
27/04/201527/04/2015 -1/1 RECEITA DE Rodrigo Bicalho Rosa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175075 290,00 7.108,39
CONTRATANTE
27/04/201527/04/2015 DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranga | 178682 -8,91 7.099,48
TAXAS
28/04/201528/04/2015 -1/1 RECEITA DE Barbara Fonseca de Souza - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175059 290,00 7.389,48
CONTRATANTE
28/04/201528/04/2015 -1/1 RECEITA DE Bruno Bosi Oliveira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175060 290,00 7.679,48
CONTRATANTE
28/04/201528/04/2015 -1/1 RECEITA DE Felipe Lourengo Franga Guimarées Viana - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 290,00 7.969,48
CONTRATANTE | 175063
28/04/201528/04/2015 -1/1 RECEITA DE Giulia Tonon da Matta Machado - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175065 290,00 8.259,48
CONTRATANTE
28/04/201528/04/2015 -1/1 RECEITA DE Haendell Milderson Tameirdo Costa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 8.549,48
CONTRATANTE 175066
28/04/201528/04/2015 -1/1 RECEITA DE Marina Chaves da Cunha Peixoto - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175073 290,00 8.839,48
CONTRATANTE
28/04/201528/04/2015 -1/1 RECEITA DE Pedro Henrique Alves Mineiro - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175074 290,00 9.129,48
CONTRATANTE
28/04/201528/04/2015 DESPESAS C/ PESSOAL Rogerio Mario Fernandes - Bolsa de Ensino - 850002 - Bolsa de ensino ref. -566,58 8.562,90
(BOLSAS) 1° e 2° parcela da Coordenagéo do Curso. | 178348
28/04/201528/04/2015 DESPESAS DIVERSAS E CCI Papelaria e Suprimentos de Infor. Ltda - Material de Escritério - -32,70 8.530,20
OU SERVICOS 850001 - Compra de 03 pacotes papel A4. | 178350
28/04/201528/04/2015 DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranga | 178683 -20,79 8.509,41
TAXAS
28/04/201528/04/2015 DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Tarifa Processamento cheque | 178684 -2,00 8.507,41
TAXAS
29/04/201529/04/2015 -2/2 RECEITA DE Fernanda Alves Cordeiro - Receita de Cursos - -2/2 - -2/2 | 176076 291,12 8.798,53
CONTRATANTE
29/04/201529/04/2015 DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga | 178685 -2,97 8.795,56
TAXAS
29/04/201529/04/2015 DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancéarias - Tarifa processamento cheque | 178686 -0,85 8.794,71
TAXAS
30/04/201530/04/2015 -1/1 RECEITA DE Ana Maria Azevedo Amaral - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175057 292,25 9.086,96
CONTRATANTE
30/04/201530/04/2015 DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranga | 178687 -2,97 9.083,99
TAXAS
05/05/201505/05/2015 -1/1 RECEITA DE Victor Adverse - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175056 290,00 9.373,99
CONTRATANTE
05/05/201505/05/2015 -1/1 RECEITA DE Victor Adverse - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175076 290,00 9.663,99
CONTRATANTE
05/05/201505/05/2015 DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga - -5,94 9.658,05
TAXAS (811251000076027) | 178986
12/05/201512/05/2015 -1/1 RECEITA DE Lucas Duarte Louredo - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175068 300,27 9.958,32
CONTRATANTE
12/05/201512/05/2015 DESPESAS C/ PESSOAL Ricardo Teixeira Veiga - Bolsa de Ensino - 850003 - Bolsa de ensino ref. -1.800,00 8.158,32
(BOLSAS) ao periodo de 01/07/14 a 01/08/16 - 15h/a do curso. | 179051
12/05/201512/05/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancéarias - Débito servigo cobranga - -2,97 8.155,35
FINANCEIRAS (811321000075986) | 179142
15/05/201515/05/2015 -1/1 RECEITA DE Maria Constanza de Freitas Cherulli - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 8.445,35
CONTRATANTE 175071
15/05/201515/05/2015 -1/1 RECEITA DE Leonardo Soares Chaves - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175087 290,00 8.735,35
CONTRATANTE
15/05/201515/05/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga - -2,97 8.732,38
FINANCEIRAS (811351000061283) | 179262
19/05/201519/05/2015 Administragéo de Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Taxa de Adm. da -537,59 8.194,79
Contratos e Convénios Entidade Gestora do Projeto - 850004 - Recolhimento referente taxa
administrativa da Fundagéo IPEAD/MG. | 179187
19/05/201519/05/2015 REPASSE RESOLUCAO Fundacao Instituto Pesg. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extens&o - -322,54 7.872,25

10/95

CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contabeis - FACE/Universidade Federal de Minas
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Gerais - UFMG/Departamento de Administragao - CAD - 850005 -
Recolhimento de taxas conforme resolugdo 10/95. | 179188
19/05/201519/05/2015 REPASSE RESOLUCAO Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extens&o - -215,02 7.657,23
10/95 CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragao - CAD - 850005 -
Recolhimento de taxas conforme resolugdo 10/95. | 179188
19/05/201519/05/2015 REPASSE RESOLUCAO Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extens&o - -322,54 7.334,69
10/95 CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragao - CAD - 850005 -
Recolhimento de taxas conforme resolugdo 10/95. | 179188
19/05/201519/05/2015 REPASSE RESOLUCAO Fundacao Instituto Pesg. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extens&o - -215,02 7.119,67
10/95 CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragao - CAD - 850005 -
Recolhimento de taxas conforme resolugdo 10/95. | 179188
19/05/201519/05/2015 REPASSE RESOLUCAO Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extens&o - -215,02 6.904,65
10/95 CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragao - CAD - 850005 -
Recolhimento de taxas conforme resolugdo 10/95. | 179188
20/05/201520/05/2015 -1/1 RECEITA DE Cyntia Christina Massote - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175081 290,00 7.194,65
CONTRATANTE
20/05/201520/05/2015 -1/1 RECEITA DE Marcela Miranda Moreira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175090 290,00 7.484,65
CONTRATANTE
20/05/201520/05/2015 -1/1 RECEITA DE Rodrigo Bicalho Rosa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175095 290,00 7.774,65
CONTRATANTE
20/05/201520/05/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga - -8,91 7.765,74
FINANCEIRAS (811401000068922) | 179383
21/05/201521/05/2015 -1/1 RECEITA DE Béarbara Fonseca de Souza - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175079 290,00 8.055,74
CONTRATANTE
21/05/201521/05/2015 DESPESAS C/ PESSOAL Rogerio Mario Fernandes - Bolsa de Ensino - 850006 - Bolsa de ensino ref. -1.800,00 6.255,74
(BOLSAS) 15h/a da disciplina de Orgamento Empresarial - 50%. | 179253
21/05/201521/05/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancéarias - Débito servigo cobranga - -2,97 6.252,77
FINANCEIRAS (811411000064489) | 179384
22/05/201522/05/2015 -1/1 RECEITA DE Bruno Bosi Oliveira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175080 290,00 6.542,77
CONTRATANTE
22/05/201522/05/2015 -1/1 RECEITA DE Giulia Tonon da Matta Machado - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175085 290,00 6.832,77
CONTRATANTE
22/05/201522/05/2015 -1/1 RECEITA DE Haendell Milderson Tameirdo Costa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 7.122,77
CONTRATANTE 175086
22/05/201522/05/2015 -1/1 RECEITA DE Luiza Avellar Senna Caronti - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175089 290,00 7.412,77
CONTRATANTE
22/05/201522/05/2015 -1/1 RECEITA DE Marina Chaves da Cunha Peixoto - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175093 290,00 7.702,77
CONTRATANTE
22/05/201522/05/2015 -1/1 RECEITA DE Pedro Henrique Alves Mineiro - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175094 290,00 7.992,77
CONTRATANTE
22/05/201522/05/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servi¢o cobranga - -17,82 7.974,95
FINANCEIRAS (811421000065522) | 179408
26/05/201526/05/2015 -1/1 RECEITA DE Angelo Bastianelli Scaramussa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175078 292,25 8.267,20
CONTRATANTE
26/05/201526/05/2015 -1/1 RECEITA DE Felipe Lourenco Franga Guimarées Viana - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 295,99 8.563,19
CONTRATANTE | 175083
26/05/201526/05/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranca - -5,94 8.557,25
FINANCEIRAS (811461000025739) | 179455
27/05/201527/05/2015 -1/1 RECEITA DE Ana Maria Azevedo Amaral - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175077 293,39 8.850,64
CONTRATANTE
27/05/201527/05/2015 DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranca - -2,97 8.847,67
FINANCEIRAS (811471000067436) | 179641
28/05/201528/05/2015 DESPESAS C/ PESSOAL Ricardo Teixeira Veiga - Bolsa de Ensino - 850007 - Bolsa de ensino ref. -1.700,12 7.147,55
(BOLSAS) 15h/a para o Curso - 01/07/14 a 01/08/2016. | 179437
29/05/201529/05/2015 DESPESAS C/ PESSOAL Rogerio Mario Fernandes - Bolsa de Ensino - 850008 - Bolsa de ensino ref. -275,50 6.872,05
(BOLSAS) a coordenacéo do curso - 3° parcela (5%). | 179438
02/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Lucas Duarte Louredo - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175088 297,96 7.170,01
CONTRATANTE
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02/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Maria Constanza de Freitas Cherulli - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 7.460,01
CONTRATANTE 175091
02/06/2015----- DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranga - -2,97 7.457,04
TAXAS (811530900026744) | 179725
03/06/2015----- DESPESAS C/ PESSOAL Rogerio Mario Fernandes - Bolsa de Ensino - 850009 - Bolsa de ensino ref. -1.800,00 5.657,04
(BOLSAS) 15h/a de Orcamento Empresarial - 50%. | 179631
08/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Eduardo Faria Procopio - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175062 321,84 5.978,88
CONTRATANTE
08/06/2015----- DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga. | 180194 -2,97 5.975,91
FINANCEIRAS
09/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Leonardo Soares Chaves - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175107 290,00 6.265,91
CONTRATANTE
09/06/2015----- DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga | 181119 -2,97 6.262,94
FINANCEIRAS
10/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Pedro Henrique Alves Mineiro - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175114 290,00 6.552,94
CONTRATANTE
10/06/2015----- DESPESAS IMPOSTOS E 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga. | 180196 -2,97 6.549,97
TAXAS
12/06/2015----- NF DESPESAS DIVERSAS E Mateus Rocha Menezes - 04432121637 - Servico de Terceiros - 850010 - -1.800,00 4.749,97
2015/12148 OU SERVICOS 15h/a de Orgamento Empresarial para o Curso. | 179975
15/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Victor Adverse - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175096 290,00 5.039,97
CONTRATANTE
15/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Victor Adverse - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175116 290,00 5.329,97
CONTRATANTE
16/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Maria Constanza de Freitas Cherulli - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 5.619,97
CONTRATANTE 175111
17/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Marcela Miranda Moreira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175110 290,00 5.909,97
CONTRATANTE
17/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Rodrigo Bicalho Rosa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175115 290,00 6.199,97
CONTRATANTE
17/06/2015----- DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servi¢o cobranga. | 181117 -5,94 6.194,03
FINANCEIRAS
18/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Eduardo Faria Procopio - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175082 310,47 6.504,50
CONTRATANTE
18/06/2015----- DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranga | 181116 -2,97 6.501,53
FINANCEIRAS
19/06/2015----- DESPESAS IMPOSTOS E Ministerio da Economia Fazenda Planejamento - IRRF a Recolher - 850011 -99,88 6.401,65
TAXAS - Rec. IRRF ref. ao més 05/2015 - B. Ensino - Ricardo Teixeira Veiga -
Pessoa Fisica. | 179897
22/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Barbara Fonseca de Souza - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175099 290,00 6.691,65
CONTRATANTE
22/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Marina Chaves da Cunha Peixoto - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175113 290,00 6.981,65
CONTRATANTE
22/06/2015----- DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Estorno tarifa processamento cheque 2,85 6.984,50
FINANCEIRAS ref. 28 e 29/04/2015. | 181748
23/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Ana Maria Azevedo Amaral - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175097 290,00 7.274,50
CONTRATANTE
23/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Angelo Bastianelli Scaramussa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175098 290,00 7.564,50
CONTRATANTE
23/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Bruno Bosi Oliveira - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175100 290,00 7.854,50
CONTRATANTE
23/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Cyntia Christina Massote - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175101 290,00 8.144,50
CONTRATANTE
23/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Felipe Lourenco Franga Guimarédes Viana - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 290,00 8.434,50
CONTRATANTE | 175103
23/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Giulia Tonon da Matta Machado - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 175105 290,00 8.724,50
CONTRATANTE
23/06/2015----- -1/1 RECEITA DE Haendell Milderson Tameirdo Costa - Receita de Cursos - -1/1 - -1/1 | 290,00 9.014,50
CONTRATANTE 175106
23/06/2015----- DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servico cobranga | 181115 -20,79 8.993,71
FINANCEIRAS
23/06/2015----- DESPESAS 62961-8 BB - Tarifas Bancarias - Débito servigo cobranca | 181753 -5,94 8.987,77
FINANCEIRAS
30/06/2015----- REPASSE RESOLUCAO Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extens&o - -204,47 8.783,30
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30/06/2015-----

30/06/2015-----

30/06/2015-----

30/06/2015-----

30/06/2015-----

08/07/2015----- -1/1

09/07/2015----- -1/1

09/07/2015-----

13/07/2015-----

20/07/2015----- -1/1

20/07/2015-----

20/07/2015-----

20/07/2015-----

28/07/2015-----

28/07/2015-----

28/07/2015-----

28/07/2015-----

10/95

REPASSE RESOLUGAO
10/95

REPASSE RESOLUGAO
10/95

REPASSE RESOLUGAO
10/95

REPASSE RESOLUGAO
10/95

Administracdo de
Contratos e Convénios

RECEITA DE
CONTRATANTE

RECEITA DE
CONTRATANTE

DESPESAS
FINANCEIRAS

DESPESAS C/ PESSOAL
(BOLSAS)

RECEITA DE
CONTRATANTE
DESPESAS DIVERSAS E
OU SERVICOS
DESPESAS C/ PESSOAL
(BOLSAS)

CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragdo - CAD - 850012 - Transf.
da conta 62.961-8 para a conta 63.535-9 ref. taxa de resolugéo 10/95. |
180810

Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extensao -
CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragdo - CAD - 850012 - Transf.
da conta 62.961-8 para a conta 63.535-9 ref. taxa de resolugdo 10/95. |
180810

Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extens&o -
CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragdo - CAD - 850012 - Transf.
da conta 62.961-8 para a conta 63.535-9 ref. taxa de resolugéo 10/95. |
180810

Fundacao Instituto Pesq. Econ. Adm. Cont. MG - Centro de Extensao -
CENEX/Departamento de Ciéncias Contabeis - CIC/Faculdade de
Ciéncias Eco. Adm. Contébeis - FACE/Universidade Federal de Minas
Gerais - UFMG/Departamento de Administragdo - CAD - 850012 - Transf.
